З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять  моего (ю) сына (дочь) __________________________________            в  __класс

                                                                       (Ф.И.О. ребенка)

«______»______________ _______ года рождения,
Адрес  места  жительства ________________________________________________________
Адрес фактического проживания _________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

	ФИО (полностью)
	Адрес места жительства и (или) адрес место пребывания
	Контактный телефон,                адрес эл.почты.

	Мать

	Отец

       На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в ходе реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________языке и изучение родного языка из числа языков народов Российской Федерации как предмета на ___________________________________________________________________языке.
Сведения о наличии права внеочередного или преимущественного приема (справка с места работы)___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________(да/нет)
                                                                                      (№ и название справки)

Сведения о потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и создании специальных условий для организации обучения (справка ПМПК, программа реабилитации) _____________________________________________________________________
                                                                                      (№ и название справки)

Даю согласие на обучение по АООП_________________________________________(да/нет/
Ознакомлен(а) с Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в школе.

В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152 ФЗ «О  персональных  данных»  с  обработкой моих  персональных данных  согласен (а):____________
                                                                               (подпись родителя или законного представителя)
Регистрационный №  -
«____»_______________20____г.

           _____________/_________________
Зачислить в 1 класс

с «____»__________________ 20_____г.

Директор школы___________________

                                           ( подпись)

Директору МКОУ СОШ №2 г.п. Терек

Шауцуковой Г.А.

_____________________________

_____________________________________

               (Ф.И.О. родителя)